ROQUE CARRARA  faz saber que a  Câmara 
Municipal aprovou e ele sanciona a seguinte Lei;   

Artigo 1º -  Fica  o   Chefe  do   Poder   Executivo  
Municipal, autorizado a abrir um Crédito Suplementar no valor de R$ 110.000,00 
(Cento e Dez Mil Reais) para atender as seguintes dotações orçamentárias: 

03.11.08.42.188.2.013/3120-00 – R$ 15.000,00 
03.11.08.42.188.2.013/3132-01 – R$ 15.000,00 
03.12.08.42.188.2.015/3111-01 – R$ 50.000,00 
03.12.08.42.188.2.015/3113-00 – R$ 10.000,00 
03.13.13.75.428.2.017/3111-01 – R$ 15.000,00